
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 marca 2014 r.

Poz. 339

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zawodów regulowanych,  
w przypadku których można wszcząć postępowanie w sprawie uznania kwalifikacji 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 63, poz. 394 oraz z 2013 r. poz. 1650) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie określenia zawodów regulowanych, 
w przypadku których można wszcząć postępowanie w sprawie uznania kwalifikacji (Dz. U. poz. 1049) w załączniku do 
rozporządzenia w tabeli wprowadza się następujące zmiany:

1)	 lp. 2 otrzymuje brzmienie:

1 2

2 1) 	 kwalifikowany pracownik ochrony fizycznej;

2) 	 kwalifikowany pracownik zabezpieczenia technicznego

2)	 dodaje się lp. 15 w brzmieniu:

1 2

15 przewodnik górski

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-03-18T14:23:05+0100




